
 

 

Philips
Profesionální televize

Televizor s uhlopříčkou 65″ pro 

ubytovací zařízení

se systémem Android™

65HFL4518U/12

Z
s 
Te
vy
za
ářivý a chytrý
funkcí Google Cast™
nto televizor pro ubytovací zařízení je skvělý společník, když chcete, aby všechno 
padalo a znělo skvěle. Funkce Google Cast zajišťuje rychlé a snadné streamování, 
tímco systém Android™ a obchod Google Play znamenají nekonečné možnosti.

Se systémem Android. Připraven na cokoli.
• Google Cast™ pro snadné sdílení obsahu
• Přístup do obchodu Google Play Store pro aplikace a média
• Součástí je hygienické dálkové ovládání

Rychlá instalace. Absolutní kontrola.
• Instant Initial Cloning. Nainstalujte své profesionální televizory rychle
• AppControl. Vzdálená a bezpečná instalace a správa aplikací
• Provoz, sledování a údržba pomocí systému CMND & Control
• Informace, které chcete a kdykoli je chcete, díky nástroji CMND & Create
• CMND & Check-in. Přizpůsobte si každý zážitek
• Kompatibilní s funkcí MyChoice. Vestavěné řešení pay-to-view

Efektivní z hlediska nákladů. Se spolehlivou podporou.
• Tříletá záruka



 Google Cast
Umožněte okamžitý, bezpečný přenos filmů, 
prezentací a dalšího obsahu z chytrých zařízení 
(mobilních telefonů, notebooků, tabletů) 
v rozlišení až 4K. Funkce Google Cast je 
nákladově efektivní, nevyžaduje žádný další 
hardware a je bezpečná pro profesionální 
použití. Uživatelé jednoduše klepnou na ikonu 
Google Cast na svém chytrém zařízení 
a začnou streamovat obsah z tisíců aplikací 
s podporou vysílání – jejich chytré zařízení se 
stává dálkovým ovladačem.

Přístup do obchodu Google Play Store
Díky kompletnímu přístupu do obchodu 
Google Play Store můžete na displej Philips 
Professional snadno přidávat aplikace, hry, 
hudbu, filmy a další. Do katalogu denně 
přibývají nové pracovní nástroje a možnosti 
zábavy navíc, takže máte jistotu, že se vždy 
dostanete k nejnovějším celosvětovým 
trendům.

AppControl
Získejte úplnou centralizovanou kontrolu nad 
aplikacemi nainstalovanými na televizorech 
Philips Professional. Funkce AppControl 
umožňuje instalovat, odstraňovat a spravovat 
aplikace na vybraných televizorech nebo v celé 
síti. Nabízí možnost ukázat hostům 
a zákazníkům přizpůsobené zážitky bez ohledu 
na to, kolik televizorů spravujete.

CMND & Control
Provozujte síť displejů prostřednictvím 
místního připojení LAN. Systém CMND & 
Control umožňuje provádět základní funkce 
jako aktualizace softwaru a nastavení 
a sledování stavu displeje. Ať už máte jeden 
displej nebo více, systém CMND & Control 
vám umožní všechna zařízení spravovat 
jednoduše.

CMND & Create.
CMND & Create je účinný nástroj k vytváření 
přesvědčivého obsahu. Díky jeho rozhraní 
s funkcí přetahování, přednastaveným 
šablonám a integrovaným widgetům snadno 
oslníte zákazníky obsahem a informacemi.

CMND & Check-in
Zajistěte, aby se vaši hosté cítili vítáni. CMND 
& Check-in umožňuje využívat individuální 
informace, jako je jméno a mluvené slovo, 
a vytvářet tak přizpůsobené prostředí.

Kompatibilní s funkcí MyChoice
Umožňuje kdykoliv sledovat placený obsah 
služeb pay-to-view, ať už jde například 
o přístup ke všem kanálům přes službu pay-to-
access, nebo o vybraný prémiový obsah. 
Funkce MyChoice umožňuje divákům přístup 
k pay-per-view kanálům prostřednictvím kódu.
65HFL4518U/12

Přednosti
Profesionální televize
Televizor s uhlopříčkou 65″ pro ubytovací zařízení se systémem Android™



65HFL4518U/12Profesionální televize
Televizor s uhlopříčkou 65″ pro ubytovací zařízení se systémem Android™

Specifikace
OTT Věznice • Generování výnosu: MyChoice
Obraz/displej
• Úhlopříčka obrazovky (palce): 65 palců
• Úhlopříčka obrazovky (metrická): 164 cm
• Displej: 4K Ultra HD LED
• Rozlišení panelu: 3840 x 2160p
• Jas: 350 cd/m²
• Úhel sledování: 178º (H) / 178º (V)

Tuner/příjem/vysílání
• Digitální příjem: DVB-T/T2/C, DVB-S/S2
• Přehrávání IP: Unicast, Multicast, Kanály aplikace 

Android TV
• OS: Android TV™ 11 (R)
• Předinstalované aplikace: YouTube, Google Play 

Movies, Google Play Games, Google Play Store*, 
YouTube Music

• Kapacita paměti (Flash): 16 GB*

Funkce pro pohostinství
• Hotelový režim: Uzamčení nabídky pro instalaci, 

Zámek ovládání na televizoru, Omezení hlasitosti 
(včetně HP), Ovládání nastavení zapnutí, Režim 

• Ovládání napájení: Funkce WoWLAN, WoLAN, 
Režim rychlého spuštění, Automatické vypnutí

• Aplikace: AppControl, Obchod Google Play
• Vaše značka: Uvítací aplikace s možností 

přizpůsobení, CMND&Create
• CMND&Control: Offline editor kanálů, Editor 

offline nastavení, Správa televizních skupin, 
Vzdálená správa přes IP, Místní aktualizace 
prostřednictvím USB, Instant Initial Cloning

• Interaktivní správa autorských práv (DRM): Hladké 
streamování s technologií Playready



• Dálkový ovladač: Detekce slabé baterie, Zámek 
krytu baterie dálkového ovladače, Hygienický

• CMND&Check-In: Jméno hosta, Jazyk hosta
• Sdílení: Bezpečné sdílení, Sdílení spravované přes 

síť, Vestavěná funkce Chromecast Ultra
• Pohodlí: Časovač, Google Assistant*, Přihlášení 

k účtu Google,                    >40 podporovaných 
jazyků nabídky

Funkce pro nemocnice
• Ovládání: Dálkový ovladač pro více přístrojů, 

Kompatibilní se systémem přivolání pomoci
• Pohodlí: Výstup pro sluchátka, Nezávislé ztlumení 

hlavního reproduktoru
• Bezpečnost: Dvojitá izolace třídy II, Obsah látek 

zpomalujících hoření

Multimédia
• Podpora přehrávání videa: Kontejnery: AVI, MKV, 

Formáty: H.264/MPEG4 AVC, MPEG1, MPEG2, 
MPEG4, VP9, HEVC, AV1

• Podporované hudební formáty: MP3, WAV, AAC, 
WMA (v2 až v9.2), WMA-PRO (v9 a v10)

• Podporované formáty titulků: SRT, SMI, SSA SUB, 
ASS, TXT

• Podporované obrazové formáty: JPG, GIF, PNG, 
BMP

Audio
• Zvukový výstupní výkon: 20 (2x10) W
• Výstup pro reproduktor do koupelny: 1,5 W 

Mono 8 Ohmů
• Reproduktory: 2.0, Směřující dolů
• Zvukové funkce: Studiový zvuk DTS, Dolby 

MS12D, AC-4, DTS-HD, Kompatibilní se 
systémem Dolby Atmos

Napájení
• Napájení ze sítě: 220–240 V stř.; 50–60 Hz
• Okolní teplota: 0 °C až 40 °C
• Spotřeba energie v pohotovostním režimu: 0,3W
• Funkce úspory energie: Světelný senzor, Režim 

Eco, Automatický vypínač

Příslušenství
• Obsahuje: Stojan s okrajem, Brožura s právními a 

bezpečnostními informacemi, Napájecí kabel, 2 x 
baterie AA, Hygienický dálkový ovladač 
22AV2304A

• Volitelné: Dálkový ovladač pro instalaci 
22AV9574A/12, Jednoduchý dálkový ovladač 

22AV1601B/12, Modem s kabelem DOCSIS 
22AV1970A

Bezdrátové připojení
• Bezdrátové připojení k síti LAN: Dual band, 802.11 

b/g/n, 802.11 ac, Wifi-Direct, 2 × 2
• Bluetooth: 5.0, A2DP, SBC

Konektory dole
• HDMI2: HDMI 2.0
• Digitální výstup audio: Optický
• Ethernet (LAN): RJ-45
• HDMI3: HDMI 2.0
• Výstup pro reproduktor do koupelny: Mini-jack
• Vstup antény: IEC-75, typ F
• Infračervený vstup/výstup: Mini-jack

Konektor z boku
• Slot Common Interface: CI+ 1.4
• HDMI1: HDMI 2.0
• Výstup pro sluchátka: Mini-jack
• USB1: USB 2.0

Vylepšené možnosti připojení
• EasyLink (HDMI CEC): Přehrávání stisknutím 

jednoho tlačítka, Pohotovostní režim systému, 
systémové ovládání audia, Průchod signálu 
dálkového ovladače

• Rozhraní HDMI: ARC (HDMI1), HDCP 2.3 
(všechny porty)

Rozměry
• Šířka přístroje: 1447 mm
• Výška přístroje: 837 mm
• Hloubka přístroje: 48/80 mm
• Hmotnost výrobku: 20 kg
• Šířka přístroje (s podstavcem): 1447 mm
• Výška přístroje (s podstavcem): 864 mm
• Hloubka přístroje (s podstavcem): 289 mm
• Hmotnost výrobku (+ podstavec): 20.5 kg
• Kompatibilní s montáží na stěnu: 200 x 200 mm, 

M6

Energetická karta EU
• Registrační čísla EPREL: 1827415
• Energetická třída SDR: F
• Spotřeba energie v režimu zapnuto pro SDR: 

88 kWh / 1000 h
• Energetická třída HDR: E
• Spotřeba energie v režimu zapnuto pro HDR: 

70 kWh / 1000 h
•

Datum vydání 2024-09-23

Verze: 6.6.1

EAN: 87 18863 03601 3

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com

65HFL4518U/12

Specifikace
Profesionální televize
Televizor s uhlopříčkou 65″ pro ubytovací zařízení se systémem Android™

 - 

* Dostupnost funkcí závisí na implementaci vybrané integrátorem.
* Tento televizor obsahuje olovo jen v určitých částech nebo 

součástkách, kde nelze použít jinou technologii, v souladu se 
stávajícími osvobozujícími klauzulemi směrnice RoHS.

* Společnost Philips nezaručuje dostupnost ani trvale správnou 
funkčnost aplikací.

* Skutečně dostupná paměť může být menší v důsledku předem 
nastavené konfigurace zařízení

* Android, Google Play a Chromecast jsou obchodní značky 
společnosti Google LLC

* Služba Google Cast vyžaduje přístup k serverům společnosti Google.
* Tento výrobek je určen k použití po profesionální montáži 

a v zařízeních pohostinství (například v hotelech a prázdninových 
domech) a nehodí se pro domácí využití. Použití k jinému než 
určenému účelu může vést k neplatné záruce.

http://www.philips.com

